



Ministerstwo Zdrowia
Biuro Administracyjne

Warszawa, 12 lutego 2020 r.

ADR.250.43.2020.DP

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Usługi graficzne (ADR.250.43.2020)

Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do SOPZ z dnia 11.02.2020 roku wyjaśnia zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Czy kartka wielkanocna będąca zadaniem nr IV powinna być projektem przewidzianym do publikacji w formie elektronicznej czy projektem docelowo przeznaczonym do druku?

Odpowiedź 1

Grafika dotycząca projektu kartki wielkanocnej będzie wykorzystana jedynie do zamieszczenia w mediach elektronicznych.

Pytanie 2

Czy Animacja (dotycząca przeglądu prasy) będąca zadaniem nr III ma jakieś ograniczenia czasowe / wagowe?

Odpowiedź 2

Animacja powinna być przekazana w formacie gif i mająca do 15 MG.

Pytanie 3

Jakie jest przeznaczenie animacji z zadania nr III?

Odpowiedź 3

Animacje Zamawiający zazwyczaj wykorzystuje jedynie do zamieszczenia ich w mediach elektronicznych.

Pytanie 4

Czy możliwe jest uzyskanie przykładu treści jaka będzie eksponowana poprzez animację z zadania nr III?

Odpowiedź 4

Odnosnie treści wykorzystanych w projektach to Zamawiający zostawia dowolność Oferentowi. Zaznaczamy, że wartość merytoryczna projektów przedstawionych przez Oferenta nie będzie brana pod uwagę. Oceniane będzie wrażenie wizualne i estetyczne, oryginalność oraz przejrzystość projektów.

Z poważaniem,

Piotr Węclawik

Zastępca Dyrektora

/dokument podpisany elektronicznie/